РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 февраля 2024 года № 11

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля за
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов
теплоснабжения на территории городском поселении город Чухлома
Чухломского муниципального района Костромской области

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городском поселении город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник Чухломы» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава городского поселения город Чухлома					А.В. Лебедев

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения город Чухлома
Чухломского муниципального района
Костромской области
[bookmark: _GoBack]от 7 февраля 2024 года № 11

Перечень объектов муниципального контроля за
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов
теплоснабжения на территории городском поселении город Чухлома
Чухломского муниципального района Костромской области

	1.
	Котельная с оборудованием
	Костромская обл. г. Чухлома, ул. Калинина д. 25а

	2.
	Котельная с оборудованием
	Костромская обл. г. Чухлома, ул. Лесная д. 13

	3.
	Нежилое помещение (котельная больницы)
	Костромская обл. г. Чухлома, ул. Калинина д. 64

При осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городском поселении город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области система оценки и управления рисками не применяется.